第1号様式

	海　岸　保　全　区　域　占　用　許　可　申　請　書
　　年　　月　　日
海岸管理者

石狩湾新港管理組合

管理者　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	　次のとおり海岸保全区域を占用したいので、海岸法第7条第1項の規定により許可されるよう申請します。

記

	１
	海岸の名称

	２
	占用の目的

	３
	占用の期間

	４
	占用の場所

	５
	占用の面積等

	６　施設又は工作物
	構造

	工事実施の方法

	工事実施の期間

申請に当たっては、添付書類（位置図、平面図、求積図、設計書、計画説明書等）も合わせて提出すること。